,ﬂ,OKYMeHT noanncaH 3I'IEKTpOHHOl7I noanucbio.

[Tpunoxxenue k mpukazy ot 04.09.2024 Ne 193

(V)

I'PA®UK KOHTPOJIBHBIX MEPOIIPUATHUHN

MbBOY «BoJsomnnckas COLI»
Ha | moayroame 2024-2025 yuyedHoro roaa

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

BI/0J OIOHQORA
G20g-T0T MuIroIAron | g

Hdexadpb

0130g

1

1

1
1
1

OQ 99UIeHIINHA
on su1BHdiodon 919HAIr0d1IHOY]

23.12

20.12

10.12

19.12

11.12

sursudonodon
QIHIIrOdLHOM QIIHIIBLIUIIUHAIA

purgudnodow
OIHII'OdIHOM OITHIUBHOMIOJ

sursndoodon
919H9IrodLHOY S19HAIredara

Hosi0pnb

0130g

1
1

OO Q9UIleUIMHA
on suLBudinodon a19H4Ir0d1IHOY]

25.11

13.11

guLsndinodonw
SI9HIIr'OdLHON QIIHILBUUITUHAN

guLsndinodonw
QIHII'OdIHON OITHIUBHOMIOJ

sursuduodonw
o1qHIIrodIHON d19HIIrRdoTo D

OkTsa0pB

0130

2

2

1

OO QdU1leUNIMHA
on suLBHdiodonw 919HaIr0d1IHOY]

1 kiaacce

2 KJacce

01.10
22.10

02.10

16.10

21.10

purgudinodow
SI9HII'OdLHON QIIHILBUUITUHAN

purgudnodow
QIIHIIOdLHON OITHIIBHOMIS J

suLsuduodon
Q19H9IrodLHOM S19HAIredarad

CeHTs10pB

0130

1

1

1
1

OQ Q9UIeHIINHHA
ou ¥uLsndnodon a19HAIr0d1IHOY

12.09

06.09

10.09
09.09

guisuduodon
SI9HIIOdLHON QIMHILBUHUITUHAN

purgudnodow
QIIHIIOdTHON OITHIIBHOMIO J

purgudnodow
S19H91r0dLHON S19HAIredaTrad

Ilepuon npoBegenust

OLICHOYHOI

MpoueRypbl

Pyccxkuit si3p1x

JIluteparypHoe ureHue

Marematnka

Oxpy>Xaromuii Mup

30
Mys3bika

Tpyn (TEXHOIOTHS)

®duznueckas KylIbTypa

Pyccxkuiit si3p1x

JluteparypHoe ureHue

WHocTtpaH. sA3bIK (aHT)

MareMaTnka

Oxpy>XaroImuii Mup




,ﬂ,OKYMeHT noanncaH QHEKTpOHHOP’I noanucbio.

Ilepuoa npoBeaenust
OIEHOYHOH
MPOoNenypPhI

CeHTa0pB

OkTa0pB

Hosaops

Jexadpb

Bcero

Mys3bika

H30

Tpyn (TEXHOIOTHS)

®duznueckas KyIbTypa

MaremaTnka u
KOHCTPYHPOBaHHE

o|jlo|o|lo|o

3 kJaacce

Pycckuii si3p1x

10.09

20.12

JlutepatypHoe ureHue

05.09

18.12

WHocTpaH. A3bIK (aHT)

17.09

22.10 1

17.12

MareMaTHka

12.09

16.12

OxkpyXaromuii Mup

04.09

SIS IS =N

23.12

SN TSN I =N

My3bika

H30

Tpyn (TEXHOIOTHS)

®dusnyeckast KyJabTypa

MaremaTtuka u
KOHCTPYHPOBaHUE

13.09

OO|O|IO(O|ININ(WININ

4 gaacce

Pyccxkuit si3p1x

11.09

24.10

JIlutepatypHoe ureHue

25.09

17.10

14.11

HHoctpaH. s3bIK (aHTI)

12.09

23.10

19.12

MaremMatnka

16.09

PR

PR

09.10

26.11

25.12

[y

OKpyKaromuii MUp

20.12

OPKCD

My3bika

30

Tpya (TexHOIOTHs)

®duznyeckas KyJabTypa

OO|O|0|O|Rr|[hlW|lwW|IN




,ﬂ,OKYMeHT noanncaH QHEKTpOHHOl)lI noanucbio.

OCHOBHOE OBILIEE ObPA30BAHHUE

Bcero

801 0J0HQORA
G20g-1C0T uMIroIAuror | g

Jexadpb

0190g

1

1

2

1
1
1

OQ 99ULeHIINHHU Ol
su1BUdiodonw o19HIIr0dLHOY]

17.12

12.12

05.12

26.12

12.12
18.12

17.12

puLsudiodonw orgHarrodiHON
QIHILBUUNIUHAIN

pursudiodon
OI9HAIrOdIHON SIIHIIBHOMIS

guisuduodon
o19H4IIrrodLHON o19HAIrRdordD

Hosiops

0190g

1
2

1

1
1

OQ 99ULeHUIINHHU OII
suLsudiodon 919HIIr0dLHOY]

18.11

07.11

19.11

1411

25.11

2111

puLgudiiodow s19H9IrodIHON
SIYHILBUUTTUHAIN

pursudiiodon
OI9HIIrOdIHON OITHIICHOUIDJ

sursudinodon
s1qH4rrodIHON s19HaIrRdora D

OkTs0ps

0190g

2

1

OO PgUIEHITHHU Ol
guLudiodow 919HIr0dLHOY]

03.10

24.10

11.10

puLgudiodow s19H9IrodIHON
QIYHILBUUIUHAIN

5 kjaacce

6 KJIacc

puisudiiodon
QIHIIrOdIHON OITHIICHOUID J

puisudiiodon
s1qH4rrodIHON d19HIIrRdoTa D

CeHTs0pB

0190g

1
1
1
1

1
1
1

1

1
1

1

OQ 99UIBHIIMHH OII
suLsndiodon 919HIIr0dLHOY]

17.09
24.09
11.09
09.09

05.09
06.09
12.09

12.09

09.09
11.09

10.09

puLsudiodow srgaaarodInoy
QIGHYAIBITUTTUHAA

gursudiodon
OIHAIrOdIHON OIIHIIBHOMIOJ

guisudunodonw
oigH4arrodrHON o1gHAIrRdorod

Ilepuon
NPOBeJICHUs

OICHOYHOHU

npoueaypbl

Pyccxuit s13p1
Jluteparypa

HHocTpaH. A3bIK (aHT)

Marematnka

Hcropus

I'eorpadus
Buonorus

OJTHKHP
130

My3bika

Tpya (TexHOIOTHs)

®duznyeckas KyJabTypa

OB3P

Pacckassl 0 pogHoit

pupoe

Pyccxkuii si3p1x

Jluteparypa

WHocTtpaH. sA3bIK (aHT)

Marematuka
Hcropus

OO011ecTBO3HAHNE




,ﬂ,OKYMeHT noanncaH QHEKTpOHHOl)lI noanucbio.

Ilepuoa
NpoBeieHUs!
OLIEHOYHOIH
Nnpoueaypbl

CeHTs0pB

OkTs0ps

Hosops

Jexadpb

Bcero

l'eorpadus

05.09

Buonorus

13.09

OJTHKHP

My3bika

30

Tpyn (TEXHOIOTHS)

®duznueckas KyIbTypa

OB3P

O|O|O|0O|O|O(F |k

7 kjIacc

Pyccxuit s13p1

24.09

Jluteparypa

18.09

WHocTpaH. A3bIK (aHT)

16.09

18.10

16.12

Anrebpa

10.09

05.11

I'eomerpus

19.09

NI

11.12

BepositHOCT 1
CTaTUCTHKA

27.12

RPININW|FL| -

HNudopmarnka

Hctopus

12.09

OO11ecTBO3HAHNE

17.12

l'eorpadus

06.09

25.10

dusnka

13.09

[N

29.11

buonorus

05.09

My3bika

30

Tpyx (TexHOMOTHs)

®duznyeckas KyJabTypa

OB3P

ConmanbHble HOPMBI

O|O|O|OC(O|O(FRPININ|FPFP|O

8 kiacce

Pycckuii s3b1k

10.09

07.10

07.11

03.12

Jluteparypa

WHocTpaH. s3bIK (aHT)

16.09

27.11

Anrebpa

12.09

(I

1111

19.12

I'eomerpus

24.09

09.10

10.12

[y

BeposiTHOCTD U
CTaTHCTHKA

06.12

RPlwwNo|b>

HNudopmarnka

28.11

[uny

Hctopus

26.11




,ﬂ,OKYMeHT noanncaH QHEKTpOHHOP’I noanucbio.

Ilepuoa
NpoBeieHUs!
OIIeHOYHOI1
Nnpoueaypbl

CeHTs0pB

OkTs0ps

Hosops

Jexadpb

Bcero

OOI111eCTBO3HAHNE

20.12

I'eorpadust

11.09

dusnka

22.10

12.12

Xumus

24.12

(Y

buonorus

04.09

16.12

Mys3bika

Tpyn (TeXHOIOTHs)

®dusnyeckast KyabTypa

OB3P

CouuanbHble HOPMBI

Hauaira sxoHOMUKH

OO |O|C|O|OIN|FR (NP

9 kiaacce

Pycckwuit s13p1k

19.09

09.10

06.11
26.11

12.12

Jluteparypa

13.12

WHocTpaHHBIH S3bIK
(anrm)

20.09

24.10

19.12

Anrebpa

09.09

16.10

11.12
17.12

I'eomerpus

13.09

28.11

20.12

Wndopmatrka

Hcropus

10.09

16.12

OO11ecTBO3HAHNE

I'eorpadus

06.09

dusnka

08.10

27.11

Xumust

17.09

24.12

buonorus

24.09

26.12

Tpyn (TexHOMOTHS)

®duznyeckas KyJabTypa

OB3P

[MpodeccronanpHOE
CaMooTIpeIeNicHIE

OO |O|OINININ|FPR(O|INO|Ww




,ﬂ,OKYMeHT noanncaH QHEKTpOHHOl)lI noanucbio.

CPE/IHEE OBIIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

BI0J OIOHQORA
GZ02Z-+0T nurotAron | g

Jexadpnb

0130g

1

1
1

1

1
1
1

1

1
1

OQ QdUleUNIMHA
ol BuLEUdiodow 919HIIr0dIHOY]

16.12

05.12

02.12

18.12

17.12
24.12

19.12

11.12

09.12

23.12

suLsudinodon
QI9HIIrOdLHOM QIIHIIBLUIIUHAIA

gursudiodon
OI9HAIrOdIHON SIIHIIBHOMIS

guLsudinodon
s19H4rrodLHOY s19HIIrRdoTa D

04.12

HC

Hosiops

0130g

1

1
1

OQ 99UIeHIINHA
ol suLEUdiiodow 919HIIr0dLHOY]

21.11

1411

25.11

sursudnodon
QI9HIIrOdLHON QIIHILBLUITUHAIA

gursudiodon
QI9HIIrOdIHON QITHIIIBHOUIdJ

suLsudunodon
s1gqHqrrodIHON s19HIIrRdoTa D

OkTa0pB

0130g

1

OO 99ULEHIINHU
ol BuLEUdI0don 919HIIr0dLHOY]

21.10

11 kaace

suLsudunodon
QI9HIIrOdLHOM QIIHILBLUIIUHAIA

10 kaxace

pursudiiodon
QIHIIOdIHON OITHIICHOUIDJ

pursudiiodon
s1gqHarrod1HON d19HIIrRdoTa D

CeHTs0pB

0130

OO0 99HUIBUITHHU
on suLsudiodow o19HAIr0dIHOY

1
1
1
1
1

1
1
1

1
1

1

1
1

16.09
11.09
17.09
18.09
19.09

12.09
06.09
09.09

24.09
26.09

11.09

17.09
20.09

guLudiodon
OI9HIIr0dLHON  QIIHIIBIUITHHAA

pursudiodon
QI9HAIr0dIHON SIIHIIBHOMISJ

pursudiodon
S1qHqIr0dIHON d19HaIrRdoTa D

Ilepuon npoBeneHus

OLICHOYHOI NMPOoLeAYPHI

Pyccxuit s13p1
Jluteparypa

WHocTpaHHBIN S3BIK (aHTI)

Anrebpa u HMA
I'eomerpus

BeposiTHOCTB 1 cTaTUCTHKA

Wndopmatrka
Hcropus

OO11eCTBO3HAHNE
I'eorpadus
dusnka

Xumust

Buonorus

®duznyeckast KyJabTypa

OB3P

NunuBuyansHblii IPOEKT

Pyccxkuii si3p1x
Jluteparypa

WNHoCTpaHHBIHN S3BIK (aHTT)

Anrebpa u HMA




,ﬂ,OKYMeHT noanncaH QHEKTpOHHOP’I noanucbio.

I'eomerpus

27.09 1 0310 | 1

BepOS{THOCTB U CTaTUCTHKA

25.09 1

Wndopmatrka

06.11 1 27.12 1

Hcropus

09.09 1

OO11ecTBO3HAHNE

20.12 1

I'eorpadus

dusnka

08.10 | 1 26.11 1

Xumus

24.09 1 17.12 1

buonorus

26.09 1 19.12 1

®duznueckas KyIpTypa

OB3P

WNuauBuyanbHblil IPOEKT

I'eoskomorus

OO|OC(OINININIOIF,IFLINIEF(N

NC — urtoroBoe counHenune

JOKYMEHT NOANMUCAH 3JEKTPOHHOH! NMOAIMUCHIO
HOJJIMHHOCTD JOKYMEHTA INOATBEPK/IEHA.

)
MOAIUCH

O6wmi1 ctatyc noagnucm:
CepTuduKar:

Bnapeneu;:

Uspatennb:

CpokK peiicTBus:

[arta v Bpema co3ganua M.

ITPOBEPEHO B ITIPOTPAMME KPUIITOAPM.

MNognuch BepHa
02ECE48800D1BOEF9646679E89CE57DCO0

OAHWNBYEHKO, EBIEHUIA ANIEKCAHAPOBWY, ANPEKTOP, MBOY "BOJIOWNHCKAA COLWW", MBOY "BONOLUMHCKAA CoWW",
BOMIOWNHO X, LEHTPA/IBHAA YA, 34. 14, POANOHOBO-HECBETAMCKWNUN P-H, 61 PoctoBckas obnactb, RU, 613000541022,
1026101549660, 03755241150, 6130004335

depepanbHan Hanorosas cnyba, PegepansvHan Hanorosas cayxKba, yn. HernmuHasn, a. 23, r. Mocksa, 77 Mockea, RU,
1047707030513, uc@tax.gov.ru, 7707329152

JewncteuteneH c: 07.12.2023 11:08:25 UTC+03
[eicteuteneH ao: 07.03.2025 11:18:25 UTC+03

04.09.2024 09:19:38 UTC+03




