ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МБОУ «Волошинская СОШ» на I полугодие 2024-2025 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		(Сентябр	рь			0	ктябры	•				Ноябрі	6				Декабрі	ь		Всего
	Федеральные контрольные мероприятия	Региональные контрольные мероприятия	Муниципальные контрольные мероприятия	Контрольные мероприятия по инициативе ОО	Beero	Федеральные контрольные мероприятия	Региональные контрольные мероприятия	Муниципальные контрольные мероприятия	Контрольные мероприятия по инициативе ОО	Beero	Федеральные контрольные мероприятия	Региональные контрольные мероприятия	Муниципальные контрольные мероприятия	Контрольные мероприятия по инициативе ОО	Beero	Федеральные контрольные мероприятия	Региональные контрольные мероприятия	Муниципальные контрольные мероприятия	Контрольные мероприятия по инициативе ОО	Beero	В I полугодии 2024-2025 учебного года
									1 кл	тасс											
Русский язык																					0
Литературное чтение																					0
Математика																					0
Окружающий мир																					0
ИЗО																					0
Музыка																					0
Труд (технология)																					0
Физическая культура																					0
									2 кл	тасс											
Русский язык				12.09	1				01.10 22.10	2									23.12	1	4
Литературное чтение				06.09	1				02.10 16.10	2									20.12	1	4
Иностран. язык (англ)																			10.12	1	1
Математика				10.09	1				21.10	1				25.11	1				19.12	1	4
Окружающий мир				09.09	1									13.11	1				11.12	1	3

Период проведения оценочной процедуры	·	Сентя			C	Эктябрі	Ь			Ноябр	ь		Декаб	рь		Всего
Музыка																0
ИЗО																0
Труд (технология)																0
Физическая культура																0
Математика и																0
конструирование																
·							3 к.	пасс								
Русский язык			10.09	1										20.12	1	2
Литературное чтение			05.09	1										18.12	1	2
Иностран. язык (англ)			17.09	1			22.10	1						17.12	1	3
Математика			12.09	1										16.12	1	2
Окружающий мир			04.09	1										23.12	1	2
Музыка																0
ИЗО																0
Труд (технология)																0
Физическая культура																0
Математика и			13.09	1												0
конструирование																
							4 KJ	пасс								
Русский язык			11.09	1			24.10	1								2
Литературное чтение			25.09	1			17.10	1			14.11	1				3
Иностран. язык (англ)			12.09	1			23.10	1						19.12	1	3
Математика			16.09	1			09.10	1			26.11	1		25.12	1	4
Окружающий мир														20.12	1	1
ОРКСЭ																0
Музыка																0
ИЗО																0
Труд (технология)																0
Физическая культура																0

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		Ce	ентябрь					Октябр	ь				Ноябр	ь			ı	Декабр	Ъ		Всего
	Федеральные контрольные мероприятия	Региональные контрольные мероприятия	Муниципальные контрольные мероприятия	Контрольные мероприятия по инициативе ОО	Всего	Федеральные контрольные мероприятия	Региональные контрольные мероприятия	Муниципальные контрольные мероприятия	Контрольные мероприятия по инициативе ОО	Всего	Федеральные контрольные мероприятия	Региональные контрольные мероприятия	Муниципальные контрольные мероприятия	Контрольные мероприятия по инициативе ОО	Всего	Федеральные контрольные мероприятия	Региональные контрольные мероприятия	Муниципальные контрольные мероприятия	Контрольные мероприятия по инициативе ОО	Всего	В I полугодии 2024-2025 учебного года
								5	класс												
Русский язык				17.09	1																1
Литература				24.09	1																1
Иностран. язык (англ)				11.09	1									18.11	1				17.12	1	3
Математика				09.09	1									07.11 19.11	2						3
История				05.09	1																1
География				06.09	1																1
Биология				12.09	1														12.12	1	2
ОДНКНР																					0
ИЗО																					0
Музыка																					0
Труд (технология)																					0
Физическая культура																					0
ОЕЗР																					0
Рассказы о родной				_										_							0
природе																					
								6	класс												
Русский язык				12.09	1				03.10 24.10	2				14.11	1				05.12 26.12	2	6
Литература																					0
Иностран. язык (англ)				09.09	1									25.11	1						2
Математика				11.09	1				11.10	1				21.11	1				12.12	1	4
История																			18.12	1	1
Обществознание			_	10.09	1														17.12	1	2

Период проведения оценочной процедуры	ентябрь	Октябрь					Hos	ябрь		Декаб	рь		Всего	
География	05.09	1												1
Биология	13.09	1												1
ОДНКНР														0
Музыка														0
ИЗО														0
Труд (технология)														0
Физическая культура														0
ОБЗР														0
				7	класс									
Русский язык	24.09	1												1
Литература	18.09	1												1
Иностран. язык (англ)	16.09	1			18.10	1						16.12	1	3
Алгебра	10.09	1							05.11	1				2
Геометрия	19.09	1										11.12	1	2
Вероятность и												27.12	1	1
статистика														
Информатика														0
История	12.09	1												1
Обществознание												17.12	1	1
География	06.09	1			25.10	1								2
Физика	13.09	1							29.11	1				2
Биология	05.09	1												1
Музыка														0
ИЗО														0
Труд (технология)														0
Физическая культура														0
ОБЗР														0
Социальные нормы														0
				8	класс									
Русский язык	10.09	1			07.10	1			07.11	1		03.12	1	4
Литература														0
Иностран. язык (англ)	16.09	1							27.11	1				2
Алгебра	12.09	1							11.11	1		19.12	1	3
Геометрия	24.09	1			09.10	1						10.12	1	3
Вероятность и												06.12	1	1
статистика														
Информатика									28.11	1				1
История									26.11	1				1

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь		Октябр)Ь			Ноябр	Ь				Всего	
Обществознание											20.12	1	1
География	11.09	1											1
Физика				22.10	1						12.12	1	2
Химия											24.12	1	1
Биология	04.09	1									16.12	1	2
Музыка													0
Труд (технология)													0
Физическая культура													0
ОБЗР													0
Социальные нормы													0
Начала экономики													0
	· ·		9	класс									
Русский язык	19.09	1		09.10	1			06.11 26.11	2		12.12	1	5
Литература											13.12	1	1
Иностранный язык (англ)	20.09	1		24.10	1						19.12	1	3
Алгебра	09.09	1		16.10	1						11.12 17.12	2	4
Геометрия	13.09	1						28.11	1		20.12	1	3
Информатика													0
История	10.09	1									16.12	1	2
Обществознание													0
География	06.09	1											1
Физика				08.10	1			27.11	1				2
Химия	17.09	1									24.12	1	2
Биология	24.09	1									26.12	1	2
Труд (технология)													0
Физическая культура													0
ОБЗР													0
Профессиональное самоопределение													0

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		(Сентябрь	•			0	ктябрь	•]	Ноябрь	,			Į	Цекабр і		Всего	
	Федеральные контрольные мероприятия	Региональные контрольные мероприятия	Муниципальные контрольные мероприятия	Контрольные мероприятия по инициативе ОО	Bcero	Федеральные контрольные мероприятия	Региональные контрольные мероприятия	Муниципальные контрольные мероприятия	Контрольные мероприятия по инициативе ОО	Bcero	Федеральные контрольные мероприятия	Региональные контрольные мероприятия	Муниципальные контрольные мероприятия	Контрольные мероприятия по инициативе ОО	Bcero	Федеральные контрольные мероприятия	Региональные контрольные мероприятия	Муниципальные контрольные мероприятия	Контрольные мероприятия по инициативе ОО	Всего	В I полугодии 2024-2025 учебного года
								1	l0 кла	cc											
Русский язык				16.09	1														16.12	1	2
Литература				11.09	1																1
Иностранный язык (англ)				17.09	1				21.10	1									05.12	1	3
Алгебра и НМА				18.09	1														02.12	1	2
Геометрия				19.09	1									21.11	1						2
Вероятность и статистика																					0
Информатика																					0
История				12.09	1																1
Обществознание				06.09	1														18.12	1	2
География				09.09	1																1
Физика																			17.12	1	1
Химия				24.09	1														24.12	1	2
Биология				26.09	1														19.12	1	2
Физическая культура																					0
ОБЗР																					0
Индивидуальный проект																					0
								1	1 кла	cc											
Русский язык				11.09	1														11.12	1	2
Литература																04.12 ИС				1	1
Иностранный язык (англ)				17.09	1									14.11	1				09.12	1	3
Алгебра и НМА				20.09	1									25.11	1				23.12	1	3

<u> </u>		<u> </u>												
Геометрия			27.09	1		03.10	1							2
Вероятность и статистика			25.09	1										1
Информатика									06.11	1		27.12	1	2
История			09.09	1										1
Обществознание												20.12	1	1
География														0
Физика						08.10	1		26.11	1				2
Химия			24.09	1								17.12	1	2
Биология			26.09	1								19.12	1	2
Физическая культура														0
ОБЗР														0
Индивидуальный проект														0
Геоэкология														0

ИС – итоговое сочинение

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ



ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи: Подпись верна

02ECE48800D1B0EF9646679E89CE57DC00 Сертификат:

ДАНИЛЬЧЕНКО, ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, ДИРЕКТОР, МБОУ "ВОЛОШИНСКАЯ СОШ", МБОУ "ВОЛОШИНСКАЯ СОШ", Владелец:

ВОЛОШИНО Х, ЦЕНТРАЛЬНАЯ УЛ, ЗД. 14, РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ Р-Н, 61 Ростовская область, RU, 613000541022,

1026101549660, 03755241150, 6130004335

Федеральная налоговая служба, Федеральная налоговая служба, ул. Неглинная, д. 23, г. Москва, 77 Москва, RU, Издатель:

1047707030513, uc@tax.gov.ru, 7707329152

Срок действия: Действителен с: 07.12.2023 11:08:25 UTC+03

Действителен до: 07.03.2025 11:18:25 UTC+03

Дата и время создания ЭП: 04.09.2024 09:19:38 UTC+03